
207

Kapitola X -Stěnové absorbéry

THERMATEX® Line Modern: prefabrikovaný stěnový panel

THERMATEX® Line style: stěnový panel s rámem

HERADESIGN® Wandabsorber: prefabrikovaný stěnový panel

Produkt
Tloušťka
[mm]

Hmotnost [kg] Rozměr
[mm]m²ks

P
ro

d
uk

ty
 T

H
E

R
M

AT
E

X
®

Stěnový absorbér
THERMATEX® Line Modern classic 
(bílý)

43

5 1200 x 600

9 1200 x 1200

16 1800 x 1200

25 2400 x 1200

Stěnový absorbér
THERMATEX® Line Modern colour 

5 1200 x 600

9 1200 x 1200

16 1800 x 1200

25 2400 x 1200

Stěnový absorbér
THERMATEX® Line Modern exclusiv 
(potisk zvoleným vzorem)

5 1200 x 600

9 1200 x 1200

16 1800 x 1200

25 2400 x 1200

Stěnový absorbér
AMF Line style ES classic (bílý) nebo 
exclusiv (potisk zvoleným vzorem)

26

5 1200 x 1200

5 1800 x 1200

5 2400 x 1200

5 2400 x 2400

Stěnový absorbér
AMF Line style DS classic (bílý) nebo
exclusiv (potisk zvoleným moívem)

49

6 600 x 1200

6 1200 x 1200

6 1800 x 1200

6 2400 x 1200

6 2400 x 2400

6 4000 x 3000

Stěnový absorbér AMF Line style ES light 20
3 600 x 600

4 1200 x 600

Výrobky

Další formáty na vyžádání

HERADESIGN® Wandabsorber 100 18,3 1200 x 600

08 / 2016



208

Kapitola X - Stěnové absorbéry

THERMATEX® Line Modern je stěnový absorbér, který se skládá z minerální desky a hliníkového rámu. Stěnový panel dodáváme jako zkompletovaný 
prvek připravený k montáži, který může být jednoduše a rychle upevněn a vyrovnán na stěně prostřednictvím dodaných montážních excentrů a montážního klíče. 

1

2

3

1

6

4

2

7

1

5

Alu Profil

Deska THERMATEX®

Spojovací úhelník

Akustická výplň

Alu-excenter

Stavěcí šroub M6 x 8

Šroub pro kotvení na stěnu

Montážní návod a upozornění

1

1

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

 THERMATEX® Line Modern - prefabrikovaný stěnový panel










